
 

 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBAI 

TEIKIMO 
 

2009 m. sausio 30 d.  Nr. TS-1.17 
Rokiškis 

 
                  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 
punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 1160 „ Dėl 
probleminių teritorijų plėtros programų patvirtinimo“, Panevėžio regiono plėtros tarybos 2008 m. 
birželio 10 d. sprendimu Nr. R2-6 patvirtinta Panevėžio regiono projektinių pasiūlymų pateikimo 
Panevėžio regiono plėtros tarybai ir projektinių pasiūlymų apibendrinimo Panevėžio regiono 
plėtros tarybos sekretoriate tvarka, Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m.  bei 
siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių  fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos teikiamų Panevėžio regiono plėtros 
tarybai Europos Sąjungos struktūrinių fondų regionų projektų finansavimui gauti projektiniams 
pasiūlymams:  

„Urbanistinės teritorijos Rokiškio mieste tarp Respublikos g. - Aušros g. - Parko g. - Taikos 
g. -Vilties g. - P. Širvio g. - Jaunystės g. sutvarkymas ir plėtra“; 

„Buvusios Juodupės katilinės teritorijos išvalymas ir sutvarkymas“; 
„Laukupės upės būklės gerinimas“;  
„Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų plėtra Rokiškio rajone, įrengiant viešąją 

turizmo infrastruktūrą prie Sartų ežero Bradesių kaime, prie Kriaunos upės Obeliuose teritorijoje 
prie Rastupio upelio, miesto parke ir prie Velniakalnio tvenkinio Rokiškio miesto teritorijoje 
visuomenės poreikiams (rekreacijai)“; 

„Teritorijos, numatytos bendrajame Rokiškio miesto plane miesto plėtrai, detaliojo plano 
rengimas“; 

„Rokiškio rajono savivaldybės trumpalaikio strateginio veiklos plano parengimas ir jo 
įgyvendinimo priežiūros sistemos įdiegimas“. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Gintautą Rekertą pateikti 
Panevėžio regiono plėtros tarybai aukščiau minėtus projektinius pasiūlymus.  

3. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai rengti projektiniams pasiūlymams 
pateikti reikalingas galimybių studijas, investicinius projektus bei paraiškas projektų finansavimui 
gauti.  
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                               Almantas Blažys 
  
 
        
 
 
Jurgita Blaževičiūtė, 71407 
 

 


